

Název stavby: Přístavba soc. zařízení hasičské zbrojnice Stanislavice, Dvorská 177

Místo stavby: Parcela č. 147 v katastrálním území Stanislavice

Investor: Město Český Těšín, nám. ČSA 1/1, 73701

Stupeň PD: DPS

Projektant: Ing. Karel Macura, autorizovaný technik pro techniku prostředí staveb, specializace elektrotechnická zařízení, č. autorizace 1102910  
adresa: Projekce elektrických zařízení, Ing. Karel Macura, 739 55 Smilovice 251, tel. 777 144 735

### **Rekapitulace rozpočtových nákladů společných prostor v domě**

1	Dodávka	10232	
2	Dopr. z dod. 3,6 %	368	
3	Přesun 1 % z dod.		102
4	Montáž		12498
5	PPV a zednické výpomocce vč zaplnění průřazů 6 % z mont.		750
6	Mezisoučet	10600	13350
7	ZRN		23950
8	Náklady na zařízení staveniště – GZS 2,5% ze ZRN		599
9	HZS		6050
10	Zemní práce		0
11	Mezisoučet celk. náklady		30599
12	Celkem (bez DPH) Kč:		
13	DPH 21%	6426	
14	Celkem (včetně DPH) Kč:		<b>37025</b>

Poznámka: Veškeré použité názvy a výrobky v této projektové dokumentaci jsou vyjádřením minimálního technického standardu. Dodavatel může použít jiné výrobky kvalitativně stejné nebo lepší.

č.pol.	zkrácený popis	m.j.	množs.	cena				název textové nebo vykresové části dokumentace, na které se uvedená výměra nachází (dle vyhl. 230 Sb)
				dodávka		montáž		
				jedn.	pol.celk.	jedn.	pol.celk.	
	<u>ELI silová - materiál/montáž</u>							
1	Rozváděč RH - úprava	ks	1	1 900,00	1 900,00	500,00	500,00	1 ks viz příloha č. D.1.5.1
2	DOP skříň doplňujícího pospojování	ks	1	180,00	180,00	130,00	130,00	1 ks viz příloha č. D.1.5.1
3	CYKY-J 3 x 2,5	m	33	17,00	552,50	15,00	487,50	33 m viz příloha č. D.1.5.2
4	CYKY-J 5X1,5 (C)	m	9	19,00	171,00	15,00	135,00	9 m viz příloha č. D.1.5.2
5	CYKY-J 3X1,5 (C)	m	30	12,00	360,00	15,00	450,00	30 m viz příloha č. D.1.5.2
6	CYKY-J 3X1,5 (A)	m	10	12,00	120,00	15,00	150,00	10 m viz příloha č. D.1.5.2
7	CYKY-O 2 x 1,5	m	10	10,00	100,00	15,00	150,00	10 m viz příloha č. D.1.5.2
8	CY 2,5 zž	m	18	8,00	144,00	15,00	270,00	18 m viz příloha č. D.1.5.2
9	svorka OP	ks	3	35,00	105,00	50,00	150,00	3 ks viz příloha č. D.1.5.2
10	X: sv. žár. bílé, HŽ40W, IP43 , čiré sklo (sklo ne na pera) na stěnu nebo na strop	ks	8	190,00	1 520,00	150,00	1 200,00	8 ks viz příloha č. D.1.5.2
11	žárovka halogenová 40W/E27	ks	8	50,00	400,00	5,00	40,00	8 ks viz příloha č. D.1.5.2
12	spínač řazení 1	ks	3	60,00	180,00	50,00	150,00	3 ks viz příloha č. D.1.5.2
13	spínač řazení 6	ks	6	90,00	540,00	50,00	300,00	6 ks viz příloha č. D.1.5.2

14	spínač řazení 7	ks	3	90,00	270,00	50,00	150,00	3 ks	viz příloha č. D.1.5.2
15	zásuvka 16A/230V jednonás.	ks	3	95,00	285,00	100,00	300,00	3 ks	viz příloha č. D.1.5.2
16	ventilátor 230V/do 35W, dodávka stavby, jen zapojení	ks	1	1 500,00	1 500,00	100,00	100,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.2
17	relé spožd. rozb. a doběh. ventil. hyg. větr., vč. dod.	ks	1	360,00	360,00	100,00	100,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.2
18	zásobníkový ohřivač vody, 230V/do 2kW, dodávka stavby, jen zapojení	ks	1	1,00	1,00	100,00	100,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.2
19	spínač 2P/20A/230V sporák.přípojka pod omítku	ks	1	385,00	385,00	150,00	150,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.2
20	krabice přístrojová KU68 pro vypínače a zásuvky	ks	15	10,00	150,00	30,00	450,00	15 ks	viz příloha č. D.1.5.2
21	krabice odbočná KR68 nebo KR97 se svorkovnicí a víčkem	ks	18	35,00	630,00	150,00	2 700,00	18 ks	viz příloha č. D.1.5.2
22	ukončení kabelů do 3 x 2,5	ks	2	1,00	2,00	50,00	100,00	2 ks	viz příloha č. D.1.5.2
23	ukončení kabelů do 3 x 1,5	ks	1	1,00	1,00	50,00	50,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.2
24	drážka pro silnoproudé vedení š 3 cm, hl 3 cm ve zděné stěně	m	68	1,00	67,50	50,00	3 375,00	68 m	viz příloha č. D.1.5.2
25	průraz zdivem 15-30 cm	ks	6	1,00	6,00	80,00	480,00	6 ks	viz příloha č. D.1.5.2
26	průraz zdivem 30-45 cm	ks	2	1,00	2,00	150,00	300,00	2 ks	viz příloha č. D.1.5.2
27	podruž. materiál 3% z dod.	%	3	100,00	300,00	10,00	30,00		
28	celkem				10 232,00		12 497,50		
	<u>HZS</u>								
1	niky zbylé po ELI ve stěnách dozdí a zaomítají bílou omítkou	hod	8			250,00	2 000,00	8 hod	vykalkulovaný odhad
2	ELI - uvedení do provozu, funkční zkoušky	hod	1			250,00	250,00	1 hod	vykalkulovaný odhad
3	zkušeb. provoz, proškolení osob pověř. údržbou ELI se zápisem	hod	1			250,00	250,00	1 hod	vykalkulovaný odhad
4	třídění odpadů	hod	1			250,00	250,00	1 hod	vykalkulovaný odhad
5	odvoz sutí na skládku do 25 km	hod	2			250,00	500,00	2 hod	vykalkulovaný odhad
6	dokumentace skutečného provedení, výchozí revize	hod	8			350,00	2 800,00	8 hod	vykalkulovaný odhad
7	celkem						6 050,00		
	<u>Rozváděč RH - úprava</u>								
1	Jistič 1 pól. 16A, char. B	ks	1,0	90,00	90,00	50,00	50,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.1
2	Jistič 1 pól. 6A, char. B	ks	1,0	90,00	90,00	50,00	50,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.1
3	Proudový chránič 2 pól. s napr. ochr. 16B/2p/0,03A, AC, 6 kA	ks	1,0	850,00	850,00	80,00	80,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.1
4	stykač S20 2P	ks	1,0	500,00	500,00	200,00	200,00	1 ks	viz příloha č. D.1.5.1
5	popisné štítky kabelů a přístrojů	ks	12,0	5,00	60,00	15,00	180,00	12 ks	viz příloha č. D.1.5.1
6	spoj. a podr. mat. 3% z dod.	%	3	50,00	150,00	10,00	30,00		
7	celkem				1 740,00		590,00		
8	<b>Cena D+M celkem</b>				<b>2 330,00</b>				